
1 
 

Dodatek č. 660/2017/1 

ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředků 
z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2017 

 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

 
 
Státní fond dopravní infrastruktury  
Sokolovská 278, 190 00  Praha 9 
IČ: 70856508 
zastoupený ředitelem 
Ing. Zbyňkem Hořelicou 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
PDV RAILWAY a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,  
oddíl B, vložka 2254, dnem 5. 4. 2012 
Blahoslavova 937/62, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 22792597 
zastoupená Janem Franzem, členem představenstva 
(dále jen „příjemce“) 
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s článkem 10, odst. 3 Smlouvy            
č. 660/2017 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní 
infrastruktury na rok 2017 ze dne 19. 1. 2017 (dále jen „Smlouva“) 
 

 
t e n t o  D o d a t e k :  

 
Článek 2 

Účel Dodatku 
 
 

Účelem tohoto Dodatku je stanovení maximální částky finančních prostředků z rozpočtu 
poskytovatele příjemci na rok 2017 a provedení změn ve Smlouvě v návaznosti rozpočtové 
opatření schválené usnesením č. 1102 na 141. zasedání Výboru SFDI ze dne 24. února 2017. 
 
 
  



2 
 

Článek 3 
Změny a doplnění Smlouvy 

 
1. V článku 4  „Účel a výše poskytnutí finančních prostředků“: 
 
- na konci odst. 2 se ruší tečka a nově doplňuje text: „a na základě usnesení č. 1102 ze 141. 
zasedání Výboru SFDI ze dne 24. února 2017.“ 
 
- odst. 3 nově zní: 
„(3) V roce 2017 poskytne poskytovatel k účelu uvedenému v odst. 1 tohoto článku celkem 
částku: 

30 186 000 Kč, 
(slovy třicetmilionůjednostoosmdesátšesttisíckorunčeských) 

 
s tím, že dílčí uvolňování této částky bude probíhat na základě žádostí příjemce v souladu se 
skutečnou potřebou finančních prostředků příjemce s ohledem na faktury, které má příjemce 
v měsíci, pro který se požadavek na uvolnění finančních prostředků předkládá, v souladu 
s účelem této Smlouvy proplatit a v návaznosti na vytvořené zdroje v rozpočtu poskytovatele. 

 
Článek 4 

Závěrečná ujednání 
 

1. Tento Dodatek č. 660/2017/1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami. 
 

2. Výše poskytovaných finančních prostředků uvedená v čl. 4 odst. 3, jak je upraven 
Dodatkem č. 660/2017/1, zahrnuje i finanční prostředky ke dni podepsání tohoto Dodatku 
již uvolněné. 

 
3. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 660/2017/1 nedotčena zůstávají v platnosti 

beze změny. 
 
4. Poskytovatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
uveřejní Dodatek č. 660/2017/1 po jeho podpisu smluvními stranami prostřednictvím 
registru smluv. 

 
5. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s tím, že příjemce obdrží dvě vyhotovení 

a poskytovatel tři vyhotovení. 
 
 
V Praze dne V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
……………………………..…. 
Ing. Zbyněk Hořelica 
ředitel 
Státní fond dopravní infrastruktury 

……………………………….. 
Jan Franz 
člen představenstva 
PDV RAILWAY a.s. 

 


